PASQYRAT FINANCIARE

PER USHTRIMIN ME 01.01.2019-31.12.2019

INTERMED shpk




Bilanci Kontabel | Shogerise “INTERMED"

shpk 01.01.2019-31.12.2019

Zeri | Bilancit Shenimet  Viti ushtrimor 2019 Viti paraardhes 2018
A AKTIVET
Il |AKTIVET AFATSHKURTERA
1 Aktive monetare 4 51,593,684 71,653,548
2 |Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim
a) |Derivatet
b) |Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 51,593,684 71,653,548
3 |Aktive te tjera financiare afatshkurtera
a) [Llogari/Kerkesa te arketushme 5 217,815,402 207,640,004
b) |Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme 6
¢) |Instrument ate tjera borxhi 9,994,332 0
Totali 227,809,734 207,640,004
4 |Inventari
a) |Lende te para
b) |Predhim ne process
¢) |Produkte te gateshme
d) |Mallra per rishitje 8 595,339,294 488,565,411
f) |Tetjera
Totali 595,339,294 488,565,411
65 |Aktive bhiollogjike afatshkurtera
6 [Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra
AKTIVET TOTALE AFATSHKURTERA 874,742,712 767,858,963
Il [AKTIVET AFATGJATA
1 |Investime financiare afatgjata
a) |Aksione dhe pjesemarrje te tjera ne njesi te kontroll. 9
b) |Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
c) |Aksione dhe letra me viere
d) [Tituj té tjeré t& huadhénies 760,783,076 643.429.498
Totali 760,783,076 643.429.498
2 |Aktive afatgjata materjale
a) |Toka
b) [Ndertesa ( minus amortizimi)
¢) |Makineri dhe paisje (minus amortizimi) 10 60,181,524 50,363,000
d) |Te tjera aktive afatgjata materjale
Toftali 60,181,524 50,363,000
3 |Aktive biollogjike afatgjata
4 |Aktive afatgjata jo materjale
a) |Emrilmire
b) |Shpenzimet e zhvillimit
c) |Aktive te tjera afatgjata jomateriale
Totali
5 |Kapitali aksionar | papaguar ZP - o
5 |Aktive te tjera afatgjata (ne proces) // 4\“‘ &9/0
s /% 0%\ 8
TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 820,964,600 693.792/488) & _— %
TOTALI AKTIVE 1.695,707,312 1.461.651 )8 °
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Zeri | Bilancit Shenimet | Viti ushtrimor 2019 Viti paraardhes 2018

B PASIVET DHE KAPITALI
| |Pasivet afatshkurtera
1 |Derivatet
2 |Huamarrjet
a) |Huat dhe obligacionet afatshkurtera 377,542,062 369,620,823
b) [Kthimet/Ripagesa te huave afatgjata
c) |Bono te konvertushme

Totali 377,542,062 369,620,823
3 [Huat dhe parapagimet
a) |Te pagueshme ndaj furnitoreve 11 576,277,494 350.087.389
b) [Te pagueshme ndaj punonjesve
c) [Detyrime tatimore 12 3,691,976 9,084,361
d) [Hua dhe overdrafte
e) |Parapagime te arketuara

Totali 579,969,470 359.171.750
4 |Grandet dhe te ardhura te shtyra
&5 |Provizione afatshkurtera

TOTALI PASIVE AFATSHKURTERA 957,511,532 728.792.573
Il |Pasive afatgjata
1 [Hua afatgjata
a) |Hua ,bono dhe detyrime nga qiraja financiare
b) [Bono te konvertushme

Totali
2 |Hua te tjera afatgjata 13
3 |Provizione afatgjata
4 [Grandet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI PASIVE AFATGJATA

TOTALI | PASIVEVE 957,511,532 728.792.573

Il |Kapitali
1 |Aksionet e pakices
2 |Kapitali | aksionereve te shoqgerise meme
3 |Kapitali aksionar 14 362.313.720 362.313.720
4 |Primi | aksionit
5 |Njesite ose Aksionet e thesarit{negative)
6 |Rezerva statutore
7 |Rezerva ligjore
8 |Rezerva te tjera
9 |Fitime te pashperndara 14 296,197,343 241,638,696
10 |Fitimi (humbja) e vitit financiar 14 79,684,717 128,906,472

TOTALI | KAPITALIT 738,195,780 732,858,

TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT 1.695,707,312 1,461,651




Pasqyra e te Ardhurave e Shpenzimeve | Shoqerise "INTERMED" shpk me

Nr Pershkrimi | elementeve Shenime Viti ushtrimor 2019 Viti paraardhes 2018
1|Shitjet neto 16 2,705,507,802 2,936,452,408
2|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 16 0 0
3|Ndryshime ne inventarin e produkteve te

gateshme dhe predhimit ne proces
4|Materiale te konsumuara 17
(2,294,679,956) (2,528,222,164)
5|Shpenzime te tjera nga veprimtaria e 18
(138,628,986) (102,213,886
shfrytezimit
6|Shpenzime personeli 19 (143,627,759) (140,512,327)
Pagat 19
(135,811,973) (133,150,571)
Shpenzimet per sigurime shogerore 19 (7,815,786) (7,361,756)
Shpenzimet pe pensionet
7|Shpenzime per taksa 20
8|Shpenzime Amortizime dhe Zhvlersime (12,640,738)
9| Totali | shpenzimeve (4-7) (2,589,577,440) (2,770,948,376
10 |[Fitime (humbje) nga veprimtarite e shfrytezimit 115,930,362 165,504,031
11|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara
12|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
13|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
134 Te ardhura t dhe shpenzimet financiare nga
investime te tjera financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 22 (19,545,982) (12,462,817)
13.3 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 21 (1,386,542))
(2,637,654)
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 21
14|Totali I te adhurave dhe shpenzimeve financiare
(22,183,636) (13,849,359))
15[Fitimi (humbja) para tatimit 22 93,746,726 151,654,673
16| Shpenzimi | tatimit mbi fitimin -14,062,009 -22,748,201
17|Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 79,684,717 128,906,472
Elementet e pasqyrave te konsoliduara —der
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Pasqyra e Fluksit te parave | Shogerise "INTERMED" shpk me 31.12.2019

Fluksi | parave nga veprimtarite e shfrytzim.
Ndarje dividenti nga viti | Kaluar

Fitimi para tatimit
Rregullime per:
Amortizimi
Rritje (renje) ne tepricen e kerkesave te
arketushme

nga akliviteti si dhe kerkesave te arketushme te
tjera

Rritje (renje) ne tepricen e inventarit

Rritje (renje) ne tepricen e detyrimeve

Rritje (renje) ne parapagime
Tatimi | fitimi |
llogariturt

Paraja neto nga aktiviteti | shfrytezimit

Fluksi | parave nga veprimtarite investuese
Blerje paisje

Shitje paisje

Paraja neto e perdorur ne aktivitete investuese

Fluksi | parave nga veprimtarite financiare

hua
blerje aksone

Paraja neto eperd. Ne aktivitete financiare

Fitimi ne para

Rritja/Renja ne to ne mjete monetare

Mijetet monetare ne fillim te periudhes

Mjetet monetare ne fund te periudhes

31-Dec-19

(74,347,825)

93,746,726

(20,169,730)

(106,773,883)

228,718,959

(14,062,008.9)

107,112,238.5

(9,818,524.4)

(9,818,524.4)

(117,353,578)

(117,3563,5678)

(20,059,864)

(20,059,864)

(71,653,548)

51,593,684

Administratori
Petrit MAHO

31-Dec-18

151,388,627

(10,961,153)

66,506,146

51,819,276

(22,708,294)

236,044,601.0

(2,841,402.0)

(2,841,402.0)

(233,173,419.0)

(233,173,419.0)

29,780

29,780.0

(71,623,768.0)

71,653,548.0




INTERMED.shpk
Nipti J71424020D

Pasqyra e kapitaleve te veta per Vitin e mbyllur me 31.12.2019

KAPITALI REZERVAT E | REZERVAT TE FITIMET E TOTALI
THEMELTAR AKUMULUARA TJERA AKUMULUARA
Bilanci me 31 Dhjetor 2017 362,313,720 - - 241,638,697 603,952,417
Ndarje Dividenti 2017 - =
Fitimi 2018 128,680,333 128,680,333
Bilanci me 31 Dhjetor 2018 362,313,720 - - 370,319,030 732,632,750
Ndarje Dividenti 2018 (74,121,687)
(74,121,687)
Fitimi 2019 79,684,717 79,684,717
Bilanci me 31 Dhjetor 2019 362,313,720 375,882,060 738,195,780
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1.2

1.3

1.4

L5

1.6

Shenime mbi pasqyrat financiare 01.01.2019-31.12.2019

Te pergjitheshme

Organizimi

INTERMED Sh.p.k. eshte krijuar si shogeri me pergjegjesi te kufizuar, me vendim te Gjykates se
Tiranes Nr.14613 dt.23.04.1996 me emrin JONA shpk. Me Vendim te gjykates se Tiranes Nr.14613/4
date 16.01.2004 behet ndryshimi I emrit te shoqerise. Pa kesaj date shogeria do te kete emrin
INTERMED shpk.

Shogeria eshte me ortak te vetem

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr. 9901 date 14.04.2008 “Per
Tregetaret dhe Shogerite Tregetare” dhe statutit te saj.

Objekti

INTERMED sh.p.k. ka si objekt te veprimtarise se saj: tregetimin e medikamenteve farmaceurike. Gjate
vitit 2013 aktiviteti I shoqerise ka qene tregetimi I medikamenteve farmaceutike.
Kapitali

Kapitali themeltar I shogerise eshte 362313720 lek. Me 31 Dhjetor 2019 perberja e pjeseve te zoteruara
nga ortaku me nje vlere nominale per pjese 1000 lek eshte si me poshte:

Numri I pjeseve
Petrit Maho 362313.72
362313.72

Administrini

Shogeia administrohet nga ortaku I vetem.

Selia

Selia e shoqerise eshte Rruga Ismail Qemali, Nr. 12/1, Tirane

Ndodhite pas bilancit

Deri ne kohen e auditimit nuk ka patur ndodhi te jashtezakoneshme qe mund te permenden.
Zbatimi I kerkesave per mbajtjen e kontabilitetit dhe hartimin e pasqyrave financiare.

INTERMED sh.p.k. per te siguruar informacionin e nevojshem per drejtim dhe per te permbushur
detyrimet ligjore, mban kontabilitetin te organizuar ne perputhje me ligjin “Mbi kontabilitetin”,
Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe legjislacionin perkates ne fuqi. Plani 1 llogarive te shoqgerise
eshte perpiluar ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

Dokumentet ndjekin rradhen kronollogjike, kryqezohen dhe kontabilizohen ne menyre korrekte.

Nga kontrolli me zgjedhje 1 ushtruar rezultaoi se regjistrimet kontabel jane mbeshtetur ne dokumente
justifikuese. Dokumentet dhe librat kontabel e ne pergjithesi ¢do gje qe mundeson regjistrimin e te
dhenave baze per martjen e informacioneve te nevojshme respektojne Standartet Kombetare te
Kontabilitetit, ligjin “Per kontabilitetin” dhe kerkesat me te domosdoshme ligjore.
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Pasqyrat financiare per ushtrimin 31 Dhjetor 2019 jane hartuar me hipotezen e vijimesise se veprimtarise
dhe per rijedhoje jane zbatuar parimet dhe rregullat e vleresimit te parashikuara nga kjo situate.

Politikat kryesore kontabel
Politikat kontabel te INTERMED sh.p.k. respektojne praktikat e ketij aktiviteti specifik.
Pasqyrat financiare

Pasqyrat financiare paraqiten ne Lek. Pasqyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e kostos historike.

Aktivet afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale paraqiten ne bilanc me koston historike minus amortizimin e akumuluar per
kohen e shfrytezimit te tyre. Zhvleresimi I aktiveve afatgjata materiale llogaritet mbi vleften e mbetur.
Normat vjetore te amortizimit jane si me poshte:

Ne %
Instalime,paisje 20
Mjete transporti 20
Paisje zyre,informatike 25

Inventaret

Kosto e invetarit bazohet ne metoden FIFO dhe perfshin shpenzimet per blerjen e mallrave dhe sjelljen e
tyre ne magazine.

Abktive te tjera financiare afatshkurtera

Aktivet e tjera financiare afatshkurtera paraqiten me vleften e tyre per tu arketuar

Pasivet afatshkurtera

Pasivet afatshkurtera paraqiten me vleren e tyre per tu paguar.

Huarat

Huarat regjistrohen me shumen neto te arketuar.

Monedha e huaj

Transaksionet ne monedhe te huaj konvertohen ne lek me kursin e kembimit te dates se transaksionit.

Te ardhurat
Te ardhurat nga shitja jane perfshire ne pasqyren e te ardhurave kur ato transferohen te bleresi.

Tatimet

Tatimi mbi fitimin llogaritet ne perputhje me legjislacionin tatimor me normen 15% mbi fiti
tatimit.




4.

Aktive monetare

Gjendjet e Aktiveve monetare ne 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 perbehen si me poshte:

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Banka 50,935,684 70,778,548
Arka 658,000 875,000
51,593,684 71,653,548

Transaksionet bankare dhe ato te arkes mbeshteten ne dokumente justifikues dhe regjistrohen ne menyre
korrekte. Tepricat e llogarive bankare me 31 Dhjetor 2019 prane shoqerise perputhen me ekstraktet e
bankes perkatese ne fund te 31 Dhjetor  2019. Gjendja e llogarise arka ne bilanc perputhet me
inventarin e arkes me 31 Dhjetor 2019.

Llogari/Kerkesa te arketushme

Gjendjet e Llogari/Kerkesa te arketushme me ne 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 paraqiten si me
poshte:

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Kliente 217,816,402 207,640,004
217,815,402 207,640,004

“Kliente” pasqyron kerkesa per mallra te shitura nga shoqeria plotesisht te arketueshme. Deri ne kohen e
auditimit eshte likujduar nje pjese e tyre

Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme

Gjendja Llogari/Kerkesa te tjera te arketushme me 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 paragqitet si
me poshte:

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Tatim Fitimi 8,662,942
Tvsh e kerkushme 1,331,390 0
9,994,332 0

Inventari

Inventari me 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 permblidhet si me poshte:

31 Dhjetor 2019 31 Dhijetor 2018
Mallra 595,339,294 488,565,411
505,339,204 488,565,411

Gjendjet e inventarit te paraqitura ne bilanc me 31 Dhjetor 2019 rakordojne me gjendjen faktike te
percaktuar nga inventarizimi. Nga kontrolli I hyrje daljeve te magazines rezultoi se ka perputhje midis
regjistrimeve dhe librave perkates.




8. Tituj té tjeré té huadhénies
Gjendja me 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 paraqitet si me poshte:

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018
Tituj te tjere te Huadhenies 760,783,076 643,429,498
760,783,076 643,429,498

Pasqyron Huat per Shogerite NOVAL dhe Beata , si dhe Z. Petrit MAHO

9.  Aktivet afatgjata materiale.

Aktivet afatgjata materiale me 01 Janar 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 perfshihen me poshte:

Toka Niertesa Ndertime,in  Makineri e Mjete Paisje zyre,  Ne process, Totali
stalime te paisje transporti  informatike  pagesa pjesore
pergjithshm
e
Kosto
Me 31 Dhjetor 2018 - - - 396600 4,148,868 - 81,726,510
77,181,042

Shtesa - - - - 20,657,868 1,801,395 -
Pakesime - - - - - -
Me 31 Dhjetor 2019 - - - 396600 97,838,910 5,950,263 - 104,185,773
Zhvleresimi I akumuluar
Me 31 Dhjetor 2018 - - - 371.222  29.341.089 1.651.199 - 31.363.510
Shtesa - - - 6345 11,698,492 935,902 -
Paksime - - - - - - - -
Me 31 Dhjetor 2018 - - - 377.567 41,039,581 2,587,101 - 44,004,249
Viera neto kontabel
Me 31 Dhjetor 2018 - - - 25378 47,839,953 2,497,669 - 50.363.000
Me 31 Dhjetor 2019 - - - 19,033 56,799,329 3,363,162 - 60,181,524

Evidenca kontabel e Aktiveve afatgjata materiale mbahet ne llogari sintetike dhe analitike.

Gjendja e AAM te pasqyruar ne bilanc vertetohet me inventarin fi zik te dates 31 Dhjetor 2019.
Vieresimi I aktiveve afatgjata materiale ne kontabilitet eshte bere ne baze te dlSpOthaVB p ) 3 s'
Pronesia e tyre vertetohet me dokumente pronesie.




10.

11.

12,

13.

Hua dhe Obligacionet Afat shkurtra

Hua dhe Obligacionet Afat shkurtra 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 perbehet si me poshte

31 Dhjetor 2019 31 Dhjetor 2018

Overdrafte Benkare 377,542,062 369,620,823
377,542,062 369,620,823

Te pagushme ndaj furnitoreve

Te pagushme ndaj furnitoreve ne 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 perbehen si me poshte:

31 Dhjetor 2019 31 Dhijetor 2018
Furnitore 576,327,182 350,087,389
576,327,182 350,087,389

Furnitore paraqet detyrime plotesisht te pagueshme.

Detyrime tatimore

Kreditore te tjere me ne 31 Dhjetor 2019 dhe 31 Dhjetor 2018 paragiten si vijon:

31 Dhijetor 2019 31 Dhijetor 2018
Sigurime shoqerore 1,349,182 1,164,000
Tatim page 2,293,106 2,248,763
Tvsh per Pages 0 247,952
Tatim fitimi 0 5,373,959
3,642,288 9,084,362

Sigurime shoqerore perfageson detyrimin per sigurime shogerore te muajit Dhjetor 2019 i cili eshte
shlyer ne Janare 2020

Tatim page pasqyron Detyrimin per tatimin e pages te mbledhur te muajit Dhjetor 2019 i cili
eshte shlyer ne Janare 2020

Kapitali

Ne 23 Prill 1996 kapitali themeltar I shoqerise u regjistrua ne shumen prej 100000 lek ne n gvvleze S

nominale 1000 lek per pjese. Ne Tetor 1999 ortaku I vetem e shoqerise dhuroi gjysmen e’ ﬂpryah
themeltar bashkeshortes se tij. Ne Tetor 2002 njeri nga ortaket I shiti pjeset e tijtek tta (i ljete,lr e

-




shogerise. Shoqeria u kthye perseri me ortak te vetem Kapitali themeltar pas ndarjes se pjeseve u nda si
me poshte:

Numri I pjeseve Shuma (ne lek)
Petrit Maho 100 100000
100 100000

Ne Qershor 2005 ortaku i vetem morri vendim per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise dhe ne
Shtator 2005 me vendim te gjykates u konkretizua zmadhimi i kapitalit themeltar nga fitimet dhe
rezervat. Pas ketij operacioni struktura e kapitalit paraqitet si me poshte:

Numri I pjeseve Shuma (ne lek)
Petrit Maho 18500 18500000
18500 18500000

Ne 26 shkurt 2010 ortaku i vetem mori vendim per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise ku u
konkretizua zmadhimi i kapitalit themeltar nga fitimet dhe rezervat. Pas ketij operacioni struktura e
kapitalit paraqitet si me poshte:

Numiri I pjeseve Shuma (ne lek)
Petrit Maho 137353 137353001
137353 137353001

Gjate vitit 2013 ortaku i vetem mori vendim per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise ku u
konkretizua zmadhimi i kapitalit themeltar nga fitimet dhe rezervat. Pas ketij operacioni struktura e
kapitalit paraqitet si me poshte:

Numri I pjeseve Shuma (ne lek)
Petrit Maho 362313 362313720
362313 362313720

Ne 31 Dhjetor 2013, struktura e kapitalit themeltar ishte si me poshte:

Numiri 1 pjeseve Shuma (ne lek)
Petrit Maho 362313 362313720

362313 362313720




14, Fitimet

2019
Fitimet e pa shperndara 296,197,343
Fitimi i vitit 79,684,717
15. Shitje neto
Shitjet neto perbehen si me poshte:
31 Dhjetor 2019

Shitja e mallrave
2,705,507,802

2018
241,838,696

128,906,472

31 Dhjetor 2018

2,936,452,408

2,705,507,802

2,936,452,408

16. Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit perbehen si me poshte:

2019 2018
Vlera kont. E AQT te shitura 0 0
Cmimi i AQT te shitura 0 0

17. Kosto e mallrave
Kosto e mallrave perbehet si me poshte:
2019 2018

Blerje mallra (2.401.453.839) (2.461.716.018)
Ndryshimi I gjendjes 106,773,883 (66.506.146)
Mallra (2.294.679.956) (2.528.222.164)

Kosto e mallrave perfageson koston ¢ mallrave te blera dhe kostot shtese te shpenzimeve per cuarjen e
tyre ne depo plus ndryshimin e gjendjes ne fund te muajit Diijefor 2019




18. Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Shpenzimet e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit perbehen si me poshte:

Dhijetor 2019 2018
Furnitura,nentrajtime
( 138.628.986) (102.213.886)
Gjoba dhe Kamatvonesa
0 0)

138.628.
(138.620.988) ( 102.213.886)

19. Shpenzime personeli

Shpenzimet e personelit perbehen si me poshte:

Dlijetor 2019 2018
Paga (135.811,973) (133.150.571)
Sigurime shogerore (7,815,786) (7,361,756)

(143,627,759) (140,512,327)

20. Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi

Renia ne vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi perbehen si me poshte:

2019 2018
Amortizime (12,640,738) ()]
(12,640,738) )

21. Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare

Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare perbehen si me poshte:

Dhjetor 2019 2018
Shpenzime nga Interesat e Ovd (19,545,982) (12,462,817)
Shpenzime dhe te ardhura te tjera (2,637,654 ) (1,386,542)

financiare

(22,183,636) (13,849,359)




22,

Fitimi dhe tatimi mbi fitimin

Per vitin 2019 INTERMED .shpk rezultom me nje fitim para tatimit prej 93,746,726 lek. Per gellim
fiskal nje pjese e shpenzimeve nuk merren ne konsiderate nga legjislacioni Shqiptare.Me posht paraqiten
axhustimet e nevojshme per te sjelle fitimin kontabel ne fitim fiskal

2019 2018
Fitimi para tatimit 93,746,726 151,654,673
Axhustime pre sjelljen ne fitim
Tatimor
Gjoba. Kamatvonesa.Shpenzime 0 0
Fitimi Ushtrimor 93,746,726 151,654,673
Administratori

Petrit MAHO-——
_—’/




